АДМИНИСТРАЦИЯ САГАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2025                                   с. Сагайское                                             № 6-П

О признании утратившим силу постановления администрации Сагайского сельсовета от 08.08.2024 № 32-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Сагайского сельсовета Каратузского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Признать утратившим силу  постановление администрации Сагайского сельсовета Каратузского района Красноярского края от 08.08.2024 № 32-П «Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 24:19:0000000:11, (контур 66 № «Единоличный пласт», контур 70 и 72 «Гладкий мыс», контур 16 «Татарские степи», «Богатые» 98 контур, контур 38 и 92), расположенный в границах бывшего колхоза «Заветы Ильича»».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местном издании «Сагайский вестник»

Глава Сагайского сельсовета  	      Н.А. Буланцев

[bookmark: _GoBack]